

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام مطرح کرد:

انگیزه‌های «غیر ملی» افرادی که بر گسترش مناطق آزاد اصرار دارند



اقتصاد کیش - عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه گسترش مناطق آزاد ویژه را برخلاف سیاست‌های کلی نظام به‌ویژه در شرایط کاهش درآمدی کشور می‌دانم، گفت: اصرار بیش از حد برخی نمایندگان برای ایجاد مناطق آزاد و ویژه جدید نوعی اقدام تبلیغاتی است.

غلامرضا مصباحی مقدم درباره اصرار چندباره مجلس برای گسترش مناطق آزاد و ویژه، گفت: اگر با وجود ۴ مرحله ایراد وارد شده از سوی شورای نگهبان و هیأت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام، مجلس بر گسترش مناطق آزاد و ویژه اصرار داشته باشد، به دو سوم آراء نمایندگان نیاز است تا موضوع در مجمع تشخیص مصلحت نظام مورد بررسی قرار گیرد. وی با اشاره به ارسال مواضع هیأت عالی نظارت به مجلس از طریق شورای نگهبان درباره طرح و لایحه مربوط به گسترش مناطق آزاد و ویژه افزود: با توجه به مخالفت‌های پیشین هیأت عالی نظارت و شورای نگهبان با مصوبات مذکور، مجلس می‌تواند با اصرار بر توسعه مناطق آزاد و ویژه، از مجمع تشخیص مصلحت نظام تقاضای بررسی موضوع را از باب رعایت مصلحت عمومی کشور داشته باشد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به موضع قبلی خود تصریح کرد: همچنان با گسترش مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی مخالف هستم و این مسئله را برخلاف سیاست‌های کلی نظام به‌ویژه در شرایط کاهش درآمدی کشور می‌دانم. در صورت طرح موضوع در مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز به عنوان مخالف مصوبه مجلس، اعلام موضع خواهم کرد.

این مقام مسئول درباره آسیب‌های گسترش مناطق آزاد و ویژه در مقطع کنونی افزود: متأسفانه انگیزه افرادی که اصرار بر گسترش مناطق آزاد و ویژه دارند، انگیزه‌های ملی و در راستای بهبود شرایط اقتصادی کشور نیست و مصرف‌گرایی را در این مناطق تقویت می‌کند. اصرار بیش از حد برخی نمایندگان برای ایجاد مناطق آزاد و ویژه جدید نوعی اقدام تبلیغاتی در راستای جلب نظر ساکنان حوزه انتخابیه‌شان است.

وی افزود: بر اساس بند ۱۱ سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی، افزایش فعالیت‌های مناطق آزاد و ویژه با توسعه تولید و صادرات مبنای موفقیت این مناطق عنوان شده است؛ حال آنکه توسعه جغرافیایی با وجود عملکرد ضعیف مناطق قبلی، نوعی حرکت در مسیر سابق و گسترش پهنه معارفی‌ها محسوب می‌شود.

مصباحی مقدم درباره تعیین محدوده ایجاد و گسترش برخی مناطق آزاد گفت: اینکه یک شهر به مناطق آزاد افزوده شود، امکان کنترل و نظارت بر این مناطق را به مراتب دشوارتر خواهد کرد و منشأ انتقال کالاهای خارجی و قاچاق بیشتر به کشور خواهد شد و دلیلی بر عدم درک اهداف مناطق آزاد است.

وی درباره کارنامه عملکرد مناطق آزاد گفت: اهداف ایجاد مناطق آزاد و ویژه شایسته بوده، اما در مقام عمل، سرمایه‌گذاری بسیار ناچیزی برای تولید و صادرات در این مناطق شکل گرفته است. بخش عظیمی از منافع مناطق آزاد کشور در اختیار دلان، واردکنندگان و تجاری است که در شهرهای سرزمین اصلی دفتر دارند. حضور این شرکت‌ها در مناطق آزاد صرفاً برای فرار از پرداخت حقوق گمرکی و هزینه‌های مالیاتی بوده که در سطح کلان منجر به کاهش درآمد‌های عمومی کشور شده است.

مصباحی مقدم درباره اظهار نظر مجمع تشخیص مصلحت نظام پیرامون گسترش مناطق آزاد و ویژه گفت: با توجه به مخالفت هیأت عالی نظارت با مصوبات مذکور به استناد بند ۱۱ و ۱۷ سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و بند ۱ سیاست‌های آمایش سرزمینی پیشین می‌شود، مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز با نظر هیأت عالی نظارت مخالف است؛ چرا که اظهار نظر هیأت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام منجر به هیچ‌گونه تغییری در مصوبه مجدد مجلس شورای اسلامی نشده است.

استاد هرمزگان:

درمان بیماران کرونا در هر مزگان شتاب بهتری دارد

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: طبق آمارها وضعیت درمان بیماران کرونا در استان بهتر از میانگین کشوری و جهانی است که این نشان از تلاش و مدیریت خوب کادر درمان در جهت کنترل این بیماری و همچنین همکاری و همراهی مردم است. فریدون همتی پس از حضور از طریق ارتباط ویدئو کنفرانس در نشست ستاد ملی مدیریت و مقابله با کرونا در ارائه گزارشی در خصوص آخرین وضعیت مقابله با این ویروس در هرمزگان اظهار داشت: از میان مبتلایان قطعی به بیماری کرونا، تعداد بهبودیافتگان در سراسر جهان ۷۹ درصد، در ایران ۹۲ درصد و اما در استان هرمزگان ۹۵ درصد است.

وی افزود: از میان مبتلایان قطعی به این بیماری، تعداد فوتی‌ها در سراسر جهان ۲۱ درصد، در ایران هشت درصد و در استان هرمزگان پنج درصد است که این نشان دهنده وضعیت خوب و بهتر درمان بیماران در این استان نسبت به میانگین کشوری و جهانی است. استاندار هرمزگان تصریح کرد: با وجود تمام این آمار و ارقام باید همچنان نکات بهداشتی، خود مراقبتی و فاصله‌گذاری اجتماعی را برای قطع چرخه انتقال این بیماری، جدی بگیریم. همتی با اشاره به افزایش انجام تست‌های آزمایشگاهی برای شناسایی مبتلایان به بیماری کرونا در استان با افزایش بسیاری به روزانه بیش از ۲۰۰ تا ۳۰۰ تست رسیده است.

سرداری باف رئیس شعبه بانک ملی کیش:

مطابق ضوابط بانک به بازاریان کیش تسهیلات ارایه می‌دهیم



اقتصاد کیش - سرداری باف رئیس شعبه بانک ملی کیش از پرداخت تسهیلات ویژه به بازاریان کیش در راستای حمایت از آنها خبر داد. سرداری باف رئیس شعبه بانک ملی کیش گفت: این تسهیلات طی نامه با جامعه بازاریان و با نرخ ۱۸ درصد مطابق ضوابط جاری بانک برای هر شخص حقیقی تا سقف ۱۲۰۰ میلیون ریال و برای شخص حقوقی ۲۴۰۰ میلیون ریال است پرداخت می‌شود. وی افزود: تسهیلات آن دسته از اعضای جامعه بازاریان که از مشتریان بانک ملی که دارای معادل و گردش می‌باشند با حد اکثر ۳ درصد تخفیف بر اساس میانگین مانده‌شش ماهه حساب محاسبه و پرداخت خواهد شد. همچنین، چنانچه متقاضی دریافت تسهیلات فاقد حساب و معادل در بانک ملی باشد تنها ۱۰ درصد میزان تسهیلات بعنوان سپرده و بخشی از وثیقه ضمانت وام در حسابی که به آن سود ۰٫۵ درصدی نیز تعلق می‌گیرد، نگهداری می‌شود.

همزمان با سراسر کشور:

ستاد رزمایش همدلی در جزیره کیش آغاز به کار کرد



اقتصاد کیش - چگونگی حمایت از اقشار آسیب پذیر در رکود کسب و کارها به دلیل شیوع کرونا با حضور مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش و روسای بانک‌ها بررسی شد.

به گزارش اقتصاد کیش، دکتر سعید پور علی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، در نشست «ستاد رزمایش مهر کیش» ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن ماه مبارک رمضان، هدف از برگزاری این جلسه را تحقق منویات مقام معظم رهبری در خصوص رزمایش بزرگ همدلانه عنوان کرد و گفت: در ایام سختی که به واسطه گسترش ویروس کرونا بر کشور حادث شده است، بخشی از اقتضای مردم به دلیل وقعه و رکود در کسب و کارشان دشواری‌هایی متحمل شده اند که برای یکایک ما ملموس است و باید با انسجام و حمایت و اقداماتی در جهت مرتفع شدن نیاز این عزیزان انجام دهیم.

وی اظهار داشت: خوشبختانه در جزیره کیش به دلیل انسجام و همدلی بین دستگاه‌های اجرایی و بخش بهداشت و درمان، به لحاظ کنترل جدی و جلوگیری از شیوع ویروس، توفیقاتی با همراهی مردم در رعایت قرنطینه خانگی و ضوابط اعلام شده از سوی مسئولان

بهداشتی محقق شد. وی افزود: بسیاری از کسب و کارها با تأثیر از قرنطینه خانگی و اعمال محدودیت‌ها با رکود مواجه شد و خیلی از افراد پس از ۶۰ روز متوقف کردن و تعطیلی کار خود با دشواری‌های زیادی در امر معاش روبرو شدند. بنابراین مردم و دستگاه‌های حمایتی و امدادی در سطح کشور با هدف شناسایی اقشار آسیب‌پذیر تلاش کردند تا با همدلی، افراد آبرومندی که به واسطه وقعه در کار خود نیازمند کمک هستند را حمایت کنند.

سعید پور علی گفت: سازمان منطقه آزاد کیش نیز در جزیره با رویکرد حمایتی، تمهیدات خوبی تدارک دید تا بتواند در شرایط بحرانی شیوع ویروس کرونا بخشی از نیازهای اقشار آسیب‌پذیر را مرتفع کند. وی عنوان کرد: دستگاه‌های اجرایی، هیات‌های مذهبی و مساجد جزیره کیش نیز دست به دست هم دادند تا با در نظر گرفتن بسته‌های حمایتی، شرایط دشوار زندگی مردم را اندکی قابل تحمل‌تر کنند؛ در حال حاضر نیز حدود هزار و ۵۰۰ خانواده شناسایی شدند که نیازمند همراهی و حمایت هستند و با تلاش حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه محترم جزیره کیش رزمایش همدلی در حال جریان است و اتفاقات خوبی در این راستا شکل گرفته است.

وی با تأکید بر نوع دوستی، عواطف، انسانیت، حمایت و همدلی که بین مردم عزیز کشورمان موج می‌زند و بر همه آشکار و زیان‌دوست است گفت: هزار و ۲۵۰ خانواده در جزیره کیش با رکود کسب و کارها، برای تأمین نیازهای خود در شرایط ویژه ای هستند، بنابراین امروز در این جلسه گرد هم آمدیم تا دست در دست هم، پر قدرت‌تر از همیشه در شرایط بحرانی به هموعان خود کمک کنیم و به تعداد تیره‌های همدل بیفزاییم و همکاران و کارمندان بخش‌های مختلف را به کمک‌های مالی ماهیانه در راستای حمایت از رزمایش همدلی ترغیب کنیم.

حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه جزیره کیش نیز در ادامه این نشست با اشاره به فضیلت‌های ماه نزول قرآن و ثواب اعمال این ماه عزیز گفت: ستاد رزمایش همدلی که به دستور مقام معظم رهبری در سراسر کشور در حال اجرا است، در جزیره کیش نیز خود را برای حرکتی همدلانه و مومنانه تا شش ماه آینده آماده کرده است تا در ماه مبارک، علاوه بر حمایت هموعان، برنامه‌هایی برای سفره‌های افطاری به عنوان امری خداپسندانه که در احادیث ائمه اطهار بر ثواب آن تأکید شده است در نظر دارد.

نشست گروه خدمات بازار سرمایه سهم آشنا بانجمن سرمایه گذاران کیش



اقتصاد کیش - در پی امضاء تفاهم‌نامه بین سازمان منطقه آزاد کیش با گروه خدمات بازار سرمایه سهم آشنا و به منظور نحوه عملیاتی شدن مفاد تفاهم‌نامه و چگونگی بهره‌مندی بخش خصوصی از پتانسیل بازار سرمایه جهت تأمین مالی پروژه‌های مختلف سرمایه‌گذاری در زمینه‌های صنعتی، تجاری، خدماتی و عمرانی نشستی با حضور مهندس شهبازی و دکتر جنگجو مدیران گروه خدمات بازار سرمایه سهم آشنا و اعضای انجمن استارت‌آپ سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش در محل دفتر انجمن برگزار گردید. در این نشست تنوع پروژه‌ها از نظر نوع سرمایه‌گذاری و مدل تأمین مالی و مشکلات و گلوگاه‌های موجود در مسیر تأمین سرمایه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

ریزبهای لازم صورت گیرد تا سرمایه گذاران علاقمند به تأمین سرمایه از طریق صندوق بتوانند از ظرفیت بازار سرمایه و ابزارهای نوین مالی جهت رفع مشکلات مربوط به تأمین مالی بهره‌مند شوند. آزاد کیش حضور داشتند.

آتش سوزی یک شناور در بندر گاه کیش

یک لنج باری حامل پوشاک حوالی ظهر در بندر گاه کیش دچار آتش سوزی شد و به کمک سه شناور آتش‌نشان و در حال بررسی است و گفته می‌شود که شناور مذکور آتش به سایر لنج‌ها جلوگیری شد.

به شناورهای مجاور جلوگیری شد اما قسمت غربی و موتورخانه شناور مذکور از بین رفت. علت این حادثه در حال بررسی است و گفته می‌شود که شناور مذکور یک شناور صیادی بوده است. شهربور سال گذشته نیز

اقتصاد کیش - یک شناور ظهر روز گذشته در بندر گاه کیش طعمه آتش شد و بخشهایی از آن سوخت. این حادثه که خسارات جانی نداشت، با حضور بومعوق‌های آتش‌نشانی مهار و از گسترش آتش

صمدی مدیر صنایع و تسهیل تولید معاونت اقتصادی عنوان کرد:

گردش روان چرخ‌های تولید و صنعت کیش در سال جهش تولید



اقتصاد کیش - صنعتگران، کارآفرینان و تولیدکنندگان کیش در سال جهش تولید، با وجود بحران کرونا چرخ‌های تولید و توسعه صنعت را رونقی دوباره بخشیدند. به گزارش اقتصاد کیش، سیدرضا صمدی مدیر صنایع و تسهیل تولید معاونت اقتصادی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: بیش از ۱۰ کارخانه تولیدی صنعتی کاربری و تولید اقلام بهداشتی و آرایشی، تجهیزات و تاسیسات بروندی، صنایع چوب و مبلمان، تأمین تجهیزات صنایع نفتی و های تک با بیش از ۱۰۰ میلیون دلار سرمایه‌گذاری ارزی و ۴۰۰۰ میلیارد ریال سرمایه‌ریالی در سال جهش تولید و ادامه روند توسعه طرح‌های تولیدی و صنعتی جزیره کیش، اردیبهشت ۹۹ به چرخه صنعت و تولید جزیره کیش وارد خواهند شد.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر نزدیک به ۳۰۰ واحد تولیدی فعال در جزیره کیش داریم و تا پایان سال جاری ۲۳ واحد تولیدی جدید نیز به بهره‌برداری خواهد رسید گفت: بیش از ۱۵۰۰ مهندس، پرسنل فنی و تخصصی و کارگر ساده در این پروژه‌ها جذب شده و اشتغال خواهند داشت.

مدیر صنایع کیش عنوان کرد: حضور و فعالیت کارخانه‌های بزرگ با تولید اقلام مهم دارویی، بهداشتی، نفتی و صنایع «های تک» در واحد‌های مختلف تولیدی صنعتی کیش، مرسوم برنامه‌ریزی‌ها، اقدامات صحیح و مساعدت‌های دکتر مظفری مدیر عامل محترم سازمان، دکتر آخوندی و مهندس مقدس زاده است که اقدامات قابل توجهی در جهت اصلاح شیوه‌نامه‌ها و تسریع و تسهیل امور تولیدکنندگان و صنایع فعال در کیش از سوی آنها صورت گرفت.

مدیر صنایع و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد کیش گفت: به همت عالی یکی از شرکت‌های بزرگ تولیدی لوازم بهداشتی کیش و با توجه به نیاز امروز جامعه در شرایط اپیدمی کرونا، دستگاه‌های تولید اتوماتیک ماسک بهداشتی با تولید روزانه ۸۰ هزار عدد ماسک تجهیز و طی هفته جاری راه‌اندازی خواهد شد که این کارگاه و خط تولیدی مهم ضمن تأمین نیاز مردم جزیره می‌تواند بصورت انبوه نیاز داخل کشور را نیز تأمین کند.

صمدی در ادامه با اشاره به وضعیت نامطلوب و نابسامان صنعت ۱ درخت‌سبز، پیشنهاد امکان‌سنجی در تغییر کاربری برخی از واحدهای تعطیل یا هدف ایجاد اشتغال، بهسازی نوسازی و یا جابه‌جایی واحدهای تولیدی، صنعتی و خدماتی فاز ۱ صنعت در درخت‌سبز را مطرح کرد و افزود: برای هر اقدامی در این منطقه، نیاز به اعلام نظر تفسیری طرح جامعه کیش توسط شرکت مشاور مادر داریم.

وی عنوان کرد: بیش از ۳۲۰ واحد تولیدی خدماتی و صنعتی در زمینی بالغ بر ۲۴ هکتار، از بیست سال قبل در این شهرک مستقر شدند و اکثر آنها دارای مالکیت شخصی هستند. وی در پایان، فراهم کردن امکان تغییر کاربری صنایع و تولیدی‌ها را در کمترین زمان ممکن و اسرع وقت، یکی از اقدامات و تدابیر مهم سازمان منطقه آزاد کیش و مدیریت صنایع این سازمان به منظور ایجاد رونق و بازگشایی واحدهای تعطیل و نیمه‌تعطیل برشمرد.

اعلام بر نامه‌های صدا و سیما کیش در ماه مبارک رمضان



اقتصاد کیش - روابط عمومی صدا و سیما کیش طی گزارشی برنامه‌های رادیویی و تلویزیونی ویژه ماه مبارک رمضان ۱۳۹۹ هجری شمسی - ۱۴۴۱ هجری قمری را به شرح زیر اعلام کرد.

سیما کیش گفت: «برنامه زنده تلویزیونی «ماه همدلی» ویژه افطار ماه مبارک رمضان: برنامه تلویزیونی «ماه همدلی» ویژه افطار ماه مبارک رمضان به تعداد ۳۰ برنامه ۵۰ دقیقه‌ای که هر روز از ساعت ۱۸:۳۰ به مدت ۳۵ دقیقه از سیما کیش پخش می‌گردد، آرم پلاتو، حدیث رمضان، باکس اندازگامی (داغان، مناجات)، بوله‌های متعدد و متنوع «پیامک، سرود و کلیپ مناسب و متناسب با ایام ماه مبارک رمضان، کارشناس مذهبی، کارشناس تغذیه، معرفی آداب و سنت‌های ماه مبارک رمضان، مسابقه پیامکی و...» از جمله بخش‌های مختلف این برنامه است. تهیه‌کننده: مهدی روحی

برنامه تلویزیونی «خلوت که انس» ویژه سحر ماه مبارک رمضان هر روز در لحظات سحر ساعت ۴ صبح به مدت ۳۵ دقیقه از سیما کیش پخش خواهد شد. آرم‌هایی از جمله آرم پلاتو، مجری، مباحث کارشناسی، پخش تلفن مردمی، میان برنامه، مسابقه پیامکی، دعای‌های سحر، آذان و مناجات، پخش نماز صبح و... برای این برنامه در نظر گرفته شده است. تهیه‌کننده: فرهاد فرقی

رادیو کیش گفت: «برنامه زنده رادیویی «بهار جان‌ها» ویژه افطار ماه مبارک رمضان: برنامه زنده رادیویی «بهار جان‌ها» عنوان ویژه برنامه رادیویی افطار ماه مبارک رمضان است که در ۳۰ قسمت ۱۰۵ دقیقه‌ای و با ساختار کلامی، پیامی و آوایی از ساعت ۱۸:۴۵ از صدای مرکز کیش پخش می‌گردد.

این برنامه شامل بخش‌هایی چون: کارشناس مذهبی، آداب و رسوم اقوام در ماه مبارک رمضان، گزارش، روزه اولی‌ها، باخاطرات ماه رمضان، معرفی کتاب، درس‌هایی از نهج البلاغه، تغذیه و سلامت ویژه ماه مبارک رمضان، سوال‌های همراهی و مسابقه، داستانک‌های مذهبی، پوشش همدلی و نیایش و آذان و مناجات خواهد بود.

تهیه‌کننده: لیلیا تاجر زاده - اسما بدیعیان پور گویندگان: ویدا فرجامی - علیرضا مقدسی گزارشگران: علیرضا مقدسی - مهدی رشیدیان

«برنامه زنده رادیویی «تجوای بندگی» عنوان برنامه رادیویی ویژه سحر ماه مبارک رمضان است که از ساعت ۴ صبح به مدت ۶۰ دقیقه از صدای مرکز کیش پخش می‌گردد. این برنامه با ساختار کلامی، پیامی، آوایی و با موضوع معارف اسلامی شامل آرم‌هایی چون: احکام، سخنرانی مذهبی، توصیه‌های تغذیه‌ی مهلوه، مناجات عرفانی، دعای روز، دعای سحر، نیایش، آذان و مناجات خواهد بود. تهیه‌کننده: محسن صبری گوینده: رضا قاسم پور

اقتصاد کیش سازمان آگهی‌ها ۴۴۴۲۰۲۸۴

اقتصاد کیش پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزنامه